АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 31 »  марта  2016 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                          № 243

	Об утверждении порядка финансирования культурно-массовых мероприятий, проводимых подведомственными Управлению культуры и туризма муниципального района «Печора» учреждениями

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 25.05.2006 № 229 «Об утверждении методических указаний по реализации вопросов местного значения в сфере культуры городских и сельских поселений, муниципальных районов и методических рекомендаций по созданию условий для развития местного традиционного народного художественного творчества»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок финансирования культурно-массовых мероприятий, проводимых подведомственными Управлению культуры и туризма муниципального района «Печора» учреждениями (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	 Глава администрации
	   А.М.Соснора

[bookmark: _GoBack]
image1.png